
MADEROTERAPIJA

Noge, zadnjica, boki
Noge, zadnjica, boki, trebuh, ledvičke
Celo telo

30 min
45 min
60 min

30,00 €
40,00 €
50,00 €

SVIPI MADERO VIP Paket
Noge, zadnjica, boki
Noge, zadnjica, boki, trebuh, ledvičke
Celo telo

+ Pri vseh paketih SVIPI MADERO VIP dopolnimo
prve 3 tretmaje s PRESO DETOX TERAPIJO  30 minut

10 x 30 min
10 x 45 min
10 x 60 min

240,00 €
320,00 €
400,00 €

SVIPI MADERO PRESTIGE  Paket
Noge, zadnjica, boki
Noge, zadnjica, boki, trebuh, ledvičke
Celo telo

+ Pri vseh paketih SVIPI MADERO VIP dopolnimo
3 tretmaje s PRESO DETOX TERAPIJO  30 minut 
3 tretmaje  z BODY WRAPPING TRETMAJEM

10 x 30 min
10 x 45 min
10 x 60 min

270,00 €
350,00 €
430,00 €

SVIPI MADERO ELITE  Paket
Noge, zadnjica, boki
Noge, zadnjica, boki, trebuh, ledvičke
Celo telo

+ Pri vseh paketih SVIPI MADERO VIP dopolnimo
5 tretmajev s PRESO DETOX TERAPIJO  30 minut 
5 tretmajev  z BODY WRAPPING TRETMAJEM

10 x 30 min
10 x 45 min
10 x 60 min

300,00 €
380,00 €
460,00 €

NOVO!

Svipi d.o.o., Trnoveljska cesta 2, 3000 Celje, ID za DDV SI 97464392, vse cene so v EUR in vključujejo zakonsko predpisan DDV.


